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SUNUS

Bu sunum arastirmanin kigluk bir kismini kapsamaktadir. Arastirmanin tim sonuglarini ve
degerlendirmeleri iceren rapor MetroPOLL abonelerine sunulmaktadir.

Tarkiye’nin gindemi Cumhurbagkanhgi konusuna kilittenmis durumda. Bir yandan, dogrudan
halkoyuyla secilecek ilk cumhurbaskanhgi icin adaylar arasindaki yaris sona yaklagirken, ote
yandan da 2007’den bu yana cumhurbagkanli§i goérevini Ustlenen ve suresi dolmak Uzere
olan Abdullah Gul'in bu dénemde sergiledigi performansi tartisiliyor.

Arastirmamizda 10 Agustos Cumhurbagkanligi secimlerinde halkin tercihi hangi adaydan
yana olacak sorusuna oldugu gibi Gul'in cumhurbaskanhdi performansi kamuoyu tarafindan
nasil degerlendiriliyor sorusuna da ayrintili bir cevap bulmaya galistik. Ayrica 22 Temmuz'da
‘Paralel devlet’ nitelemesiyle Emniyet icinde Gulen grubuna mensup oldugu dusundlen polis
memurlarina ve mudurlerine ‘casusluk ve yasadisi dinleme’ sucglamasiyla baglatilan
operasyonlar hakkindaki halkin degerlendirmelerine de bu arastirmamizda yer verdik.

Turkiye'nin Nabzi Temmuz arastirma raporu iki farkh tarihte gerceklestirilen arastirmalari
kapsamaktadir.

Abdullah Gul degerlendirmesi, Turkiye'nin gidisati, liderlerin begeni duzeyi ile ilgili konulari
kapsayan birinci aragtirmamiz Turkiye genelinde NUTS 2 sistemine gore 26 bdlgeyi esas
alan 28 ilde tabakali 6rnekleme ve agirliklandirma ydntemi ile 18-21 Temmuz 2014 tarihleri
arasinda toplam 2504 kisi ile yapilmistir. Arastirma; 0,95 guven sinirlari iginde +/- 2,0 hata
payl ile yuz ylize anket yontemiyle gergeklestirilmigtir.

Cumhurbaskanlig segimleri, 22 Temmuz polis operasyonu ve siyasi partilerin durumu ile ilgili
boélumleri kapsayan ikinci arastirma Turkiye genelinde NUTS 2 sistemine gore 26 bolgeyi
esas alan 28 ilde tabakal 6rnekleme ve agirliklandirma yontemi ile 3-4 Agustos 2014
tarihleri arasinda toplam 2749 kisi ile yapilmistir. Arastirma; 0,95 guven sinirlari igcinde +/-
1,87 hata payi ile yuz yuze anket yontemiyle gergeklestiriimistir.

Prof. Dr. Ozer SENCAR



BIRINCI BOLUM

CUMHUR_BASKANLIGI SE_(;iMLERiNE
YONELIK DEGERLENDIRMELER



1.1. 10 Agustos’ta Yapilacak Cumhurbaskanligi Se¢ciminde Asagidaki

Adaylardan Hangisine Oy Verirsiniz?

Sayi Yiizde
R. Tayyip Erdogan 1254 45,6
Ekmeleddin ihsanoglu 998 36,3
Selahattin Demirtas 227 8,3
Hicbirine oy vermem 114 4,2
Fikrim yok / Cevap yok 156 5,7
Toplam 2749 100

1.1.1. 10 Agustos’ta Yapilacak Cumhurbaskanligi Se¢iminde Asagidaki

Adaylardan Hangisine Oy Verirsiniz?

Karsilastirma Tablosu - %

Haziran '14 Temmuz '14

R. Tayyip Erdogan 42,2 45,6
Ekmeleddin ihsanoglu 32,9 36,3
Selahattin Demirtas 6,7 8,3
Hicbirine oy vermem 11,9 4,2

Fikrim yok / Cevap yok 6,3 5,7



1.1.2. 10 Agustos’ta Yapilacak Cumhurbagkanlgi Seciminde Asagidaki

Adaylardan Hangisine Oy Verirsiniz?

Kararsizlar ve Cevapsizlarin Oransal Olarak Dagilimi - %

Yizde
R. Tayyip Erdogan 50,5
Ekmeleddin ihsanoglu 40,2
Selahattin Demirtas 9,2

1.1.3. 10 Agustos’ta Yapilacak Cumhurbaskanhgi Se¢iminde Asagidaki

Adaylardan Hangisine Oy Verirsiniz?

Kararsizlar ve Cevapsizlarin Oransal Olarak Dagiliminin Karsilastirma Tablosu - %

Haziran '14 Temmuz '14
R. Tayyip Erdogan 51,6 50,5
Ekmeleddin ihsanoglu 40,2 40,2

Selahattin Demirtas 8,2 9,2



1.1.4. 10 Agustos’ta Yapilacak Cumhurbaskanligi Segciminde Asagidaki Adaylardan

Hangisine Oy Verirsiniz?

Son Secimlerde Oy Verilen Partiye Goére Dagihm - %

R. Tayyip Ekmeleddin = Selahattin  Higbirine oy EY/CY TOPLAM

Erdogan ihsanoglu Demirtas vermem
AKP 92,5 2,7 0,9 1,4 2,5 100
CHP 2,7 83,6 3,7 4,0 6,1 100
MHP 7.8 75,5 0,7 7,1 8,9 100
BDP 3,9 95,0 0,6 0,6 100
SP 41,7 12,5 8,3 16,7 20,8 100
Diger 9,1 27,3 9,1 45,5 9,1 100
Protesto oy 24,2 25,8 9,7 24,2 16,1 100
Cevap yok 14,8 16,4 9,8 18,0 41,0 100
Yasim Tutmadi 44,0 32,0 8,0 8,0 8,0 100

ORTALAMA 45,6 36,3 8,3 4,2 57 100
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2.1. Orneklemin Demografik Ozellikleri

Cinsiyet

Yas

Egitim Durumu

Meslek

Aylik Toplam
Gelir

Kadin

Erkek

18-24

25-34

35-44

45-54

55 ve 55+

Okuryazar degil

Sadece okur/yazar

ilkokul mezunu

Ortaokul mezunu

Lise mezunu
Universite/yiiksek okul mezunu
Master / Yiiksek lisans

isci

Sektor calisani

Memur

Emekli

Ev hanimi

Serbest meslek (Avukat, muhasebeci vb)
Ogrenci

issiz

Kiglk ve orta 6lgekli ticaret
Sanayi ve buyuk dlgekli ticaret
Ciftci

0-500TL

501 - 1000 TL

1001 - 1500 TL

1501 - 2000 TL

2001 - 2500 TL

2501- 3000 TL

3001- 3500 TL

3501 - 4000 TL

4001 TL ve ustu

Cevap vermedi / bilmiyor
TOPLAM

Sayi
1344
1405

477
763
628
470
410
43
48
753
565
946
376
18
699
264
120
318
629
102
262
84
246
14
11
97
407
692
563
347
160
81
53
103
245

2749

Yizde
48,9
51,1
17,4
27,8
22,9
17,1
14,9

1,6
1,7
27,4
20,5
34,4
13,7
0,7
25,4
9,6
4.4
11,6
22,9
3,7
9,5
3,1
8,9
0,5
0,4
3,5
14,8
25,2
20,5
12,6
58
2,9
1,9
3,7
8,9
100



2.6.1. Gériisme Yapilan iller

10

11

12

ISTANBUL

BATI MARMARA

EGE

DOGU MARMARA

BATI ANADOLU

AKDENIZ

ORTA ANADOLU

BATI KARADENIZ

DOGU KARADENIZ

KUZEYDOGU
ANADOLU

DOGU
ANADOLU

GUNEYDOGU
ANADOLU

TOPLAM

o O W N PP

10

11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26

istanbul
Tekirdag
Canakkale
izmir
Aydin
Manisa

Bursa

Kocaeli
Ankara
Konya

Adana

Antalya
Hatay
Kirikkale
Kayseri
Zonguldak
Kastamonu
Samsun
Trabzon
Agn
Erzurum
Malatya
Van
Diyarbakir
Gaziantep
Mardin

Bursa
Eskisehir

Adana
Mersin

Sayi
493
62
75

177
103
134

114
34
123
183
78
76
65
98
111
55
86
40
36
116
110
32
37
61
38
100
70
41
2749

Yizde
17,9
2,3
2,7

6,4
3,7
4,9

4,1
13
4,5
6,7
2,8
2,8
2,4
3,6
4,0
2,0
3,1
15
1,3
4,2
4,0
1,2
1,3
2,2
14
3,6
2,5
15
100,0



